
ZARZĄDZENIE NR 19.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV.1.2022 z dnia 08 lutego 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D5706-5AA3-47FB-9395-5ED36BAE1C64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 08 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 15 000,00 29 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 15 000,00 15 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 36 815 387,64 15 000,00 36 830 387,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D5706-5AA3-47FB-9395-5ED36BAE1C64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 08 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 538 087,00 -500,00 3 537 587,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 216 022,00 -500,00 2 215 522,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 -500,00 0,00

Razem: 5 545 698,00 -500,00 5 545 198,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D5706-5AA3-47FB-9395-5ED36BAE1C64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 08 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 979 174,84 -600,00 7 978 574,84

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 876 940,00 -600,00 5 876 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 876 940,00 -600,00 5 876 340,00

600 Transport i łączność 7 521 323,00 148 000,00 7 669 323,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 457 929,00 154 000,00 7 611 929,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 381 080,00 154 000,00 7 535 080,00

60017 Drogi wewnetrzne 14 163,00 -6 000,00 8 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 163,00 -6 000,00 8 163,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 500,00 406 700,00 443 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 500,00 406 700,00 443 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 700,00 6 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 8 504 418,00 8 300,00 8 512 718,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 000,00 0,00 144 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 530,00 2 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 530,00 8 530,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 093 393,00 8 300,00 8 101 693,00

4260 Zakup energii 108 500,00 -100,00 108 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 762,00 -500,00 206 262,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 187 000,00 8 800,00 5 195 800,00

801 Oświata i wychowanie 3 625 198,00 -20 000,00 3 605 198,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 593 500,00 -20 000,00 3 573 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 555 000,00 -20 000,00 535 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 019 545,00 15 000,00 2 034 545,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 16 200,00 16 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 200,00 16 200,00

90095 Pozostała działalność 308 906,00 -1 200,00 307 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 -1 200,00 71 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 243 483,80 311 000,00 3 554 483,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 887 977,00 276 000,00 1 163 977,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D5706-5AA3-47FB-9395-5ED36BAE1C64. Podpisany Strona 1



2487
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

227 556,00 227 556,00 455 112,00

2489
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

42 444,00 42 444,00 84 888,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 777,00 6 000,00 65 777,00

92116 Biblioteki 411 908,00 35 000,00 446 908,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 38 580 195,96 868 400,00 39 448 595,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D5706-5AA3-47FB-9395-5ED36BAE1C64. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 19.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 08 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 895 375,68 371 375,80 1 266 751,48

85295 Pozostała działalność 323 727,68 371 375,80 695 103,48

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 80 908,80 44 499,84 125 408,64

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 091,20 8 300,16 23 391,36

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 214,00 22 145,24 26 359,24

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 786,00 4 130,56 4 916,56

4307 Zakup usług pozostałych 4 214,00 246 350,44 250 564,44

4309 Zakup usług pozostałych 786,00 45 949,56 46 735,56

Razem: 6 515 167,68 371 375,80 6 886 543,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D5706-5AA3-47FB-9395-5ED36BAE1C64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 19.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 08 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 300 000,00 145 500,00 6 445 500,00

80101 Szkoły podstawowe 4 937 458,00 145 500,00 5 082 958,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 100,00 26 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 400,00 119 400,00

Razem: 6 300 000,00 145 500,00 6 445 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D5706-5AA3-47FB-9395-5ED36BAE1C64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 19.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 08 lutego 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 309 500,00 20 000,00 329 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 900 000,00 20 000,00 920 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099D5706-5AA3-47FB-9395-5ED36BAE1C64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-18T10:44:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




